
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 11 900 000 €
Reference: R5061520  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Build Size: 425m  Terrace: 536m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tato výjimečná rezidence od prvního okamžiku definuje standard moderního luxusu. Majestátní vstupní hala vás přivítá
pocitem vznešenos:, který plynule navazuje na celý dům. Rozsáhlý obytný prostor ohromí svými pozoruhodnými
rozměry a nabízí vzácný pocit otevřenos: a světla, který umocňuje každý kout. Elegantní velkoformátová mramorová
podlaha prochází celým interiérem a dodává mu nadčasovou sofis:kovanost. Kuchyně, která je výjimečným
středobodem, byla pečlivě vytvořena a vybavena prestižní firmou Fendi Casa a spojuje estetickou eleganci se špičkovou
funkčnosA. Každý detail vypovídá o kvalitě, od rafinovaného truhlářského zpracování až po bezproblémovou integraci
materiálů a povrchových úprav. Okna od podlahy ke stropu zaplavují prostory přirozeným světlem a nabízejí úchvatný
panorama:cký výhled, který si lze vychutnat jak z terasy v hlavním patře, tak z rozsáhlého solária. V patře je střecha
navržena jako soukromé útočiště. Srdcem této venkovní svatyně se stává ohromující bazén a velkorysé uspořádání
poskytuje ideální prostředí pro umístění baru nebo venkovní kuchyně na míru - ideální pro zábavu nebo stylové
odpočívání. Tato nemovitost je víc než jen domov; je to prohlášení o vytříbeném bydlení. Je promyšleně navržena pro
ty, kteří ocení výjimečné řemeslné zpracování, exkluzivní materiály a bezkonkurenční výhled, a nabízí tak bydlení, které
v dokonalé harmonii vyvažuje krásu, pohodlí a sofistikovanost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Solárium 
Tělocvična 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	11 900 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


